
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 28  

с углубленным изучением отдельных предметов  имени А.А. Угарова»  

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от «  20 »  октября   2023 года                                                    № 1042 

 

 

         Об утверждении  школьной проектной команды  

по информированию и обучению школьников 8-10 классов  

и родителей в рамках проекта «Предпринимательство как профессия» 

 

 

В соответствии с информационным письмом управления образования администрации 

Старооскольского городского  округа  Белгородской области № 42-05-02-10  от 19 октября 

2023 г. 

 

приказываю: 

 

1. Принять участие в проекте «Предпринимательство как профессия» в 2023-2024 

учебном году. 

2. Утвердить состав школьной проектной команды по информированию и обучению 

школьников 8-10 классов и родителей в рамках проекта «Предпринимательство как 

профессия»: 

Марчукова Г.В., директор школы 

Погребкова Л.А., заместитель директора 

Гончарова Н.С., советник директора по воспитательной работе 

Крушевская Е.В., классный руководитель 8Г класса 

Провоторова Т.В., классный руководитель 9Б класса 

Пономаренко О.И., классный руководитель 10А класса 

Волкова Н.В., учитель истории и обществознания 

 

3. Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя директора Погребкову 

Л.А. 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 28 

с углубленным изучением 

отдельных предметов  

имени А.А. Угарова»                                    Г.В. Марчукова 

  
                                                                                           

   
    Исполнитель   

    Погребкова Л.А..,  тел. 32-23-05 

                           

             


	ПРИКАЗ

